
令和１年１１月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

倉 吉 信 用 金 庫 

 

「 由良支店・羽合支店 」 

窓口業務 営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫「由良支店・羽合支店」の２店舗におきましては、令和１年 12 月 2 日

（月曜日）より、窓口の営業時間を変更することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

＜変更内容＞ 

現 行 営業時間 ： 平日  ９：００ ～ １５：００ 

変更後 

営業時間 ： 平日  ９：００ ～ １１：４０ 

          １２：４０ ～ １５：００ 

（１１：４０ ～ １２：４０は「窓口休業時間」となります）

 

当金庫では、引き続きお客さまのお役にたてるよう、質の高いサービスの提供に努め

てまいりますので宜しくお願い致します。 

敬具 

 

※ご不明な点につきましては、下記各該当の営業店までお問い合わせいただきますよう

お願い致します。 

 

【お問い合わせ先】 （受付時間 平日 ９：００～１７：００） 

       ・由良支店  ☎ ０８５８－３７－３７１１ 

       ・羽合支店  ☎ ０８５８－３５－２６４１ 

       

       

 

 


